

**Реконструкция крыши здания
спортивного зала
с. Чишмикиной**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Дом детского творчества. Блок В1. Ventilare. (Includeri)

Valoarea de deviz 2 857,59 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Блок В1. Ventilare. (Includeri)				
1	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 26 - 50 см)	buc	4,00	75,00	300,00
2	VB33A adaptiv	Clapete de reglare, confectionata din PVC neplastifiant (detaliu 60/732), avind perimetrul sectiunii de 250-400 mm si grosimea de 4 mm (Установка рекупиатора Dn110 mm)	buc	4,00	334,70	1 338,80
		<i>Total</i>	Lei			1 638,80
		Total Блок В1. Ventilare. (Includeri) Inklusiv salariu				1 638,80 1 172,00

	Total	Lei	1 638,80
	Asigurarea sociale si medicale	24 %	281,28
	Cheltuieli de transport	10 %	41,94
	Cheltuieli directe		1 962,02
	Cheltuieli de regie	14,5 %	284,50
	Total		2 246,52
	Beneficiu de deviz	6 %	134,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total				2 381,32
		TVA	20 %			476,27
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 857,59

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Реконструкция крыши здания
спортивного зала
с. Чишмикиной**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Дом детского творчества. Блок В1. Ventilare. (Includeri)

Valoarea de deviz 2 857,59 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	50,00	20,00
2.	7129200011300	Specialist mase plastice	h-om	17,4400	50,00	872,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6000	50,00	280,00
		Total manopera				1 172,00

Materiale:

1.	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,1600	25,00	4,00
2.	2513206621492	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	buc	0,4600	5,00	2,30
3.	2521216700561	Teava PVC tip G 20 x 1.5 mm	m	0,8360	15,00	12,54
4.	2521216700573	Tevi din p.v.c. rigid tip G 25 x 1,9 STAS 6675/2	m	0,2720	20,00	5,44
5.	2523156717136	Placi din PVC rigid presate 4 x 1000 x 2000	kg	1,1880	60,00	71,28
6.	2523156717150	Placi din PVC rigid presate 5 x 1000 x	kg	0,3120	60,00	18,72

		2000				
7.	2523156717198	Placi din PVC rigid presate 8 x 1000 x 2000	kg	3,7200	60,00	223,20
8.	2523156717423	Placi din PVC rigid presate tip I 3x1000x2000	kg	0,1920	60,00	11,52
9.	2523156718697	Bara din PVC rigid pt. sudura D-1-5 mm	kg	0,2800	60,00	16,80
10.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
11.	2874115819987	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm, gr 4.8	buc	20,0000	1,20	24,00
12.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
13.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	1,00	24,00
		Total materiale de construcții				419,40

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	30,00	2,40
2.	2940600003000	Aparat de sudura mase plastice	h-ut	0,6000	75,00	45,00
		Total utilaje de construcții				47,40

Total	Lei	1 638,80
Asigurarea sociale si medicale	24 %	281,28
Cheltuieli de transport	10 %	41,94
Cheltuieli directe		1 962,02
Cheltuieli de regie	14,5 %	284,50
Total		2 246,52
Beneficiu de deviz	6 %	134,80
Total		2 381,32
TVA	20 %	476,27

Total deviz:

2 857,59

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Реконструкция крыши здания
спортивного зала с.Чишмикиой

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Блок В1. Ventilare. (Includeri)				

1	2	3	4	5	6	7
1	RpCU051	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 26 - 50 см)	buc			75,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	5,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	50,00	70,00
2	VB33A adaptiv	Clapete de reglare, confectionata din PVC neplastifiant (detaliu 60/732), avind perimetrul sectiunii de 250-400 mm si grosimea de 4 mm (Установка рекупиатора Dn1 10 mm)	buc			334,70
	7129200011300	Specialist mase plastice	h-om	4,3600	50,00	218,00
	2521216700573	Tevi din p.v.c. rigid tip G 25 x 1,9 STAS 6675/2	m	0,0680	20,00	1,36
	2513206621492	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	buc	0,1150	5,00	0,57
	2523156718697	Bara din PVC rigid pt. sudura D-1-5 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	1,00	6,00
	2523156717136	Placi din PVC rigid presate 4 x 1000 x 2000	kg	0,2970	60,00	17,82
	2523156717150	Placi din PVC rigid presate 5 x 1000 x 2000	kg	0,0780	60,00	4,68
	2523156717198	Placi din PVC rigid presate 8 x 1000 x 2000	kg	0,9300	60,00	55,80
	2523156717423	Placi din PVC rigid presate tip I 3x1000x2000	kg	0,0480	60,00	2,88
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0400	25,00	1,00
	2521216700561	Teava PVC tip G 20 x 1.5 mm	m	0,2090	15,00	3,13
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115819987	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm, gr 4.8	buc	5,0000	1,20	6,00
	2940600003000	Aparat de sudura mase plastice	h-ut	0,1500	75,00	11,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	30,00	0,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.